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Instituciones Bancarias

Mifel

Banca Mifel, S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Mifel

Estado de Resultados del 1 de enero al 31 de diciembre de 2007
Expresados en moneda de poder adquisitivo de diciembre de 2007

(Cifras en millones de pesos)
Ingresos por intereses

Gastos por intereses
Resultado por posicion monetaria neto (margen financiero)

Margen financiero

Estimacion preventiva para riesgos crediticios
Margen financiero ajustado por riesgos crediticios
Comisiones y tarifas cobradas

Comisiones y tarifas pagadas

Resultado por intermediacion

Ingresos (egresos) totales de la operacién
Gastos de administracion y promocion

Resultado de la operacion

Otros productos
Otros gastos

Resultado antes de ISRy PTU

ISRY PTU causados
ISR Y PTU diferidos

Resultado antes de participacion en subsidiarias y asociadas
Participacion en el resultado de subsidiarias y asociadas
Resultado antes de operaciones discontinuadas
Operaciones discontinuadas

Resultado neto

$

1,910
1,553

(30)

232
181
62

$
$

327

4

323
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61
21

436
459

(23)

40

12
(30)

17

(18)

$ 35

$ 35

$ 35



